
UCHWAŁA NR XXX/202/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia od osób fizycznych nieruchomości gruntowych pod przebudowę drogi 
gminnej 103585B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 , 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 
Chilmony, oznaczonej numerem geodezyjnym 895/2 stanowiącej własność Siemieniako Ewy c. Włodzimierza, 
oraz oznaczonej numerem geodezyjnym 898/2 stanowiącej własność Sulima Jana s. Arkadiusza – 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 10585B 
Chilmony – Bobra Wielka”, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych – 
Edycja III - PGR. 

§ 2. Położenie nabywanych działek wykazane na załączniku graficznym 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8C4B8F-79E9-419C-B13E-78BD85B49554. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Przedmiotem niniejszej Uchwały jest odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej obejmującej działkę oznaczoną 
numerem geodezyjnym 895/2, oraz działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 898/2 położoną w obrębie Chilmony 
(wieś Chilmony-Kolonia), gmina Nowy Dwór. Odpłatne nabycie powyższych nieruchomości, umożliwi znaczne 
złagodzenie łuku drogi zwłaszcza, że jak wynika to z kopii mapy zasadniczej w tej chwili kilkanaście metrów drogi 
na całej szerokości urządzone jest na gruntach prywatnych i nie nabywając powyższych działek, w wyniku 
przebudowy będziemy musieli zakręt znacząco zaostrzyć. Gmina Nowy Dwór pozyskała środki w wysokości 
2 500 000,00zł na realizację inwestycji pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 10585B Chilmony 
– Bobra Wielka”, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych – Edycja III – 
PGR. Mając powyższe na uwadze, wyrażenie zgody na dokonanie odpłatnego nabycia przedmiotowych 
nieruchomości na rzecz Gminy Nowy Dwór, w celu realizacji inwestycji, jest w pełni słuszne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8C4B8F-79E9-419C-B13E-78BD85B49554. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8C4B8F-79E9-419C-B13E-78BD85B49554. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1

